



# طبلوع

روزنامه



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم:

**کمبودی در تأمین میوه شب یلدا**

**در جهرم نداریم**



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم اعلام کرد: هیچ کمبودی در تأمین میوه شب یلدا در جهرم نداریم و بازار و سردخانه‌های این شهرستان پاسخگوی نیاز میوه و مرکبات شب یلدا همشه‌ریان است.

حسن زمانی گفت: میوه‌های تازه به وفور در بازار جهرم در حال توزیع است و در روزهای آتی در صورت کشتش بازار این میزان عرضه افزایش خواهد یافت.

وی اظهار کرد: قیمت میوه‌های یلدا به صورت ویژه توسط بازرسان مورد نظارت و بررسی قرار خواهد گرفت و قیمت‌ها را در گزارش‌های تکمیلی به اطلاع شهروندان می‌رسانیم. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی جهرم، وی تأکید کرد: اجازه سودجویی غیرمتصفانه را به برخی فروشندگان در شب یلدا نمی‌دهیم.



**مسئول واحد خدمات شهری شهرداری لار**

**خبر داد؛**

**خرید ۱۰۰ عدد سطل زباله ۷۷۰ لیتری**

**فلزی با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال**

مسئول واحد خدمات شهری شهرداری لار از خرید ۱۰۰ عدد سطل زباله ۷۷۰لیتری فلزی خبر داد و گفت: این تعداد سطل زباله خریداری شده در نقاط مختلفی از سطح شهر جا گذاری شده است.

**سید کامران علوی :** ابوذر کاملی گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و همچنین جلوگیری از دسترسی حیوانات از جمله سگ‌های بلاصاحب به زباله‌های شهری، ۱۰۰ عدد سطل زباله ۷۷۰ لیتری فلزی با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال خریداری و در نقاط مختلفی از شهر لار از جمله: کوی گاله، محله کوریچان، قسمتی از محله کهنویه، شهرک‌های بوستان، محمد رسول الله، بعثت، امام خمینی و ... جا گذاری شده است.

## داراب

**فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛**

**رفع تصرف ۴۰ هکتار اراضی ملی**

**در داراب**

فرمانده انتظامی داراب از رفع تصرف غیرقانونی و عدوانی ۴۰ هکتار از اراضی ملی به ارزش ۸۰۰ میلیارد ریال و دستگیری ۴ نفر در این خصوص خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: پیرو گزارش‌های واصله از شهروندان مبنی بر تصرف اراضی ملی توسط ۴ نفر سودجو و فرصت‌طلب در بخش فساورد منطقه رودخیز، مراتب در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی به همراه معاون دادستان و کارشناسان اداره منابع طبیعی به محل موردنظر اعزام و حدود ۴۰ هکتار از اراضی ملی که سودجویان اقدام به درختکاری، ساخت‌وساز و حصارکشی با فنس کرده بودند را رفع تصرف کنند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده را ۸۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این خصوص ۴ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

## بیرودان

**فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد؛**

**کشف ۳ میلیارد طلای مسروقه از سارق**

**درون خودرو**

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق درون خودرو و کشف طلای سرقتی به ارزش ۳ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد.

**تاریخ**

**۲۰**

**آذر**

**۱۴۰۳**

**سه‌شنبه**

فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری متهمین به سرقت و کشف ۴ فقره سرقت موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌الله رضایی بیان داشت: با توجه به وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در سطح حوزه استحفاظی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

**فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛**

**دستگیری سارقین وکشف ۴ فقره سرقت موتورسیکلت در سپیدان**

فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری متهمین به سرقت و کشف ۴ فقره سرقت موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌الله رضایی بیان داشت: با توجه به وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در سطح حوزه استحفاظی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با تحقیقات میدانی و اقدامات فنی یک نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی قضایی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۸ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرد، تصریح کرد: از مخفیگاه سارق یک عدد شمش، یک عدد سنجاق و ۲ عدد انگشتر طلا مسروقه کشف و پس از حضور مالباخته در پلیس آگاهی و ارائه مستندات و فاکتور مربوطه، تحویل وی شد.

سرهنگ جوکار با بیان اینکه کارشناسان ارزش طلاهای مسروقه را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

## استان پورشهر

**استاندار بوشهر:**

**تدوین اطلس سرمایه‌گذاری این استان**

**ضروری است**



استاندار بوشهر خواستار تدوین و به‌روزرسانی اطلس سرمایه‌گذاری این استان با مشورت نخبگان بخش خصوصی و منطبق بر اسناد بالادستی و برنامه هفتم توسعه شد.

به گزارش ایرنا، ارسالن زارع در نشست با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان بوشهر افزود: رئیس جمهور تأکید ویژه‌ای بر حمایت از بخش خصوصی دارد و در استان بوشهر نیز اینجانب همین رویکرد دارم و در این راستا نهایت توان خود را به کار می‌گیرم. وی تصریح کرد: بدون تردید در فضای همکاری و همدلی و با انسجام می‌توانیم هر چالش‌ها و مشکلات مردم به ویژه مرتبط با بخش خصوصی فائق بیاییم و این مهم نیازمند استفاده بهتر و موثرتر از ظرفیت‌ها و مزیت‌های استان است. استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم تعامل مثبت و سازنده مدیران استان با بخش خصوصی یادآور شد: بوشهر پیشینه تاریخی در حوزه تجارت و بازرگانی بویژه تجارت دریامحور دارد که حمایت از این بخش و توسعه زیرساخت‌های موجود برای تسهیل صادرات و واردات مورد تأکید قرار دارد.

زارع ادامه داد: توسعه خط ریلی، توسعه بزرگراه‌های منتهی به استان و بهبود امکانات بندری و دریایی بویژه در پهلوگیری کشتی‌های بزرگ از مطالبات بخش خصوصی است که همه این موارد، پیگیری و به فضل خدا، منتج به نتیجه مطلوب شود.

وی اضافه کرد: توسعه صادرات غیرنفتی و حمایت از تولیدکنندگان، علاوه بر اینکه در افزایش درآمد خانوارها و ایجاد اشتغال نقش مهمی دارد، در کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز تأثیرگذار است.

در این نشست، نمایندگان بخش خصوصی در حوزه‌های مختلف نیز به بیان مطالبات و خواسته‌های خود پرداختند.

**مدیرکل شیلات استان بوشهر:**

**۱۳ هزار تن میگو از مزارع پرورشی**

**استان بوشهر برداشت شد**

مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: ۱۳ هزار تن میگو از مزارع پرورشی این استان برداشت شده و پیش‌بینی می‌شود این میزان تا پایان برداشت به ۱۷ هزار تن افزایش یابد.
عقیل امینی در گفت و گو با ویستا با اشاره به اینکه ۳۰ آذرماه پایان برداشت میگوی پرورشی در استان بوشهر است افزود: میزان تولید میگو از ۳۸ هزار تن در سال ۱۴۰۱ به ۲۴ هزارتن در سال ۱۴۰۲ رسید و امسال هم پیش‌بینی تولید ۱۷ هزار تن است.

امینی تصریح کرد: پرورش میگو یکی از مزیت‌های مهم استان بوشهر برای اشتغال و ارزآوری است که در دو سال گذشته به دلیل شیوع بیماری نکروز حاد هپاتوپانکراس با چالش‌هایی روبه رو شد.

مدیرکل شیلات استان بوشهر ادامه داد: این‌بیماری با کتریبایی موجب ایجاد اختلال در غذا خوردن و لاغر شدن، کاهش وزن و در نهایت تلفات میگو می‌شود.

وی گفت: بیماری نکروز حاد عفونی هپاتوپانکراس در مزارع پرورش هیچ گونه زبانی برای مصرف کننده میگو ندارد و فقط باعث خسارت به پرورش‌دهنده می‌شود.

امینی اضافه کرد: جلسات متعددی در مورد مدیریت فنی دوره‌های آموزشی برای پرورش‌دهندگان میگو در استان بوشهر برگزار شده است و مقرر شده پس از پایان برداشت از

صفحه
<b>۳</b>
شماره
<b>۴۰۸۴</b>
سال
سی ام

## جنوب ایران



ماینر کشف و ضبط شد که هر دستگاه ماینر در شبانه روز ۸۴ کیلووات ساعت مصرف برق داشته و یا ۸۴لیتر گازوئیل یا ۸۴ مترمکعب نیازمند سوخت گاز در نیروگاه‌ها دارد که اگر بخواهیم این ارقام را در یک سیکل ماهانه محاسبه کنیم، ۴۱۵ هزارو ۸۰۰ کیلووات ساعت مصرف برق و حجم عظیمی گازوئیل و یا گاز نیاز دارد که از جیب بیت المال نصب افراد سودجو و منفعت طلب می‌شود.

وی اضافه کرد: سامانه پیامکی ثبت گزارش مزرعه استخراج رمز ارز غیرمجاز به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ آماده دریافت اطلاعات شما در راستای کمک هرچه بیشتر به پایداری شبکه برق، مدیریت صحیح مصرف است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز خاطرنشان کرد: به ازای ثبت هر دستگاه ماینر غیرمجاز و یا مزرعه رمز ارز از یک تا ۵۰۰ میلیون ریال پاداش پس از شناسایی و توقیف اهدا خواهد شد.

به گزارش ایرنا، پول مجازی (بیت‌کوین) پیش از این با استفاده از رایانه‌های خانگی تولید می‌شد اما در سال‌های اخیر دستگاه‌های مخصوص استخراج این پول مجازی (ماینر) ساخته شده که واردات و استفاده از آنها در ایران غیرمجاز است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**استاندار کهگیلویه و بویراحمد:**

**اتصال یاسوج به آزادراه شیراز – اصفهان**

**مهم و حیاتی است**



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اتصال یاسوج، مرکز این استان به آزادراه شیراز – اصفهان مهم و حیاتی است. به گزارش ایسنا، یدالله رحمانی که به منظور بررسی چگونگی اتصال یاسوج، مرکز استان به آزادراه شیراز اصفهان از منطقه کاکان شهرستان بویراحمد بازدید کرد، اتصال مرکز کشور به این آزادراه را مهم و حیاتی‌عنوان و اظهار کرد: این پروژه از برنامه‌های شاخص، تصمیم‌گیری‌های مهم و راهکارها و عملکردهای اصلی استان محسوب می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه، این پروژه در اهداف برنامه‌ها و چشم انداز آینده مطلوب این استان قرار گرفته است و مراحل انجام کار آن مورد بررسی قرار می‌گیرد، خاطرنشان کرد: این پروژه به منظور افزایش کمی و کیفی توسعه و تحول در ساختار کربلدهورهای استان مهم است.

رحمانی با اشاره به اینکه، پروژه اتصال یاسوج به آزادراه شیراز– اصفهان برای پیاده سازی مراحل برنامه کار باید مورد بررسی قرار گیرد، تصریح کرد: این طرح مهم علاوه بر تأثیرگذاری در حوزه راهسازی، زیرساخت‌ها و حمل و نقل جاده‌ای استان در سطح ملی هم مؤثر خواهد بود.

وی با بیان اینکه، یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های استان توسعه شبکه راه‌هاست، ادامه داد: نوک پیکان این هدف گذاری اتصال استان به شبکه آزادراه‌های کشور است که با اتصال به آزاد راه شیراز– اصفهان این هدف محقق می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه، بیداری با وزیر راه و شهرسازی داشتیم که برنامه‌های استان را در حوزه راه، راه آهن و حوزه زیرساخت مورد حمایت قرار دهند، عنوان کرد: قرار است تیمی به ریاست ارجاعی معاون برنامه‌ریزی و تأمین منابع وزیر راه و شهرسازی و تعدادی از مدیران واحدهای تابعه این وزارتخانه برگزار و این مسئله مورد بررسی قرار گیرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه، مطالبه و خواسته عمومی مردم استان این است که در کمترین زمان ممکن این مسیر که در حال حاضر ۷۱ کیلومتر است به بزرگراه تبدیل شود و تأکید بر ایستند که در میان مدت و بلند مدت به آزادراه متصل شود و این مسیر به ۵۱ کیلومتر تقلیل یابد و دغدغه مردم برطرف شود.

رحمانی با اشاره به بازدید از چند نقطه در منطقه کاکان شهرستان بویراحمد، تأکید کرد: راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در حال برطرف کردن نقاط حادثه خیز و کاهش تصادفات جاده‌ای در مسیر منطقه کاکان است که این تلاش‌ها جای تشکر و قدردانی دارد.

وی اظهار کرد: در کنار توسعه شبکه راه‌ها، ناوگان حمل و نقل و زیرساخت استان، تأمین امنیت، حمایت از تولید و اشتغال و سرمایه گذاری از دیگر اولویت‌ها بوده و هر قدمی در حوزه سرمایه گذاری برداشته شود، مورد حمایت جدی مسئولان است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در مراسم افتتاح جایگاه سوخت کاکان هم ضمن قدردانی از مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان گفت: حمایت شرکت پخش فرآورده‌های نفتی از سرمایه‌گذار موجب شد تا شاهد بهره برداری از سی و نهمین جایگاه سوخت استان و دوازدهمین جایگاه در شهرستان بویراحمد باشیم.

بر حسن اجرای قانون برشمرد و تصریح کرد: کماکان همان طوری که استاندار و مسئولین استان معتقدند، پیشگیری و مبارزه قاطعانه با قاچاق سوخت از اولویت‌های مهم همه دستگاه‌ها و مسئولین استان است و این کار با جدیت و قاطعیت ادامه خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: در کنار هر نوع اقدام امنیتی و تصمیم مدیریتی که در استان اتخاذ می‌شود، نباید مردم قانون‌مدار به هیچ وجه دچار زحمت و دردسر شوند و بر این اساس تسهیل در تردد مردم در جاده بندرعباس – میناب به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

## استان خوزستان

**مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی**

**خوزستان:**

**«زعفران» در کدام شهرهای خوزستان**

**کشت می‌شود؟**



مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از برگزاری سومین جشنواره شکرانه برداشت زعفران در استان خبر داد و گفت: بیشترین سطح زیرکشت زعفران در شهرستان دزپارت است.

محمد حسنی نسب در گفت و گو با ایسنا با اشاره به برگزاری جشنواره زعفران، اظهار کرد: گیاه زعفران از خانواده زنبقیان و گرانبهاترین گیاه ادویه‌ای و دارویی است. این گیاه به لحاظ سازگاری با شرایط اقلیمی و خاکی شمال شرق استان در سنوات اخیر به صورت پایلوت و پس از اطمینان از اقتصادی بودن و امکان تولید، کشت و توسعه آن در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: به دلیل انطباق دوره رشد این گیاه در استان با دوره بارندگی و استفاده از آب سبز، کشت این گیاه از مزیت مضاعفی برخوردار است. همچنین به دلیل محدودیت آفات و بیماری‌های اختصاصی در منطقه و مصرف نکردن از سموم، این محصول در راستای حفاظت از منابع آب و خاک و محیط زیست است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: محصول زعفران دارای دوره بهره‌برداری طولانی است و پس از کشت نیاز زعفران، در صورت رعایت اصول داشت و نگهداری، دوره بهره‌برداری اقتصادی آن ۵ تا ۲۰ ساله خواهد بود و می‌تواند منجر به اشتغال پایدار شود.

حسنی نسب با اشاره به سطح زیر کشت زعفران در استان عنوان کرد: سطح فعلی زیرکشت زعفران در استان در سال جاری ۳۲ هکتار است و برآورد می‌شود از این سطح، ۱۳۰ کیلوگرم محصول از مزارع زعفران استان برداشت شود.

وی با اشاره به توسعه کشت این محصول عنوان کرد: هر ساله کشت مزارع جدید زعفران از اواخر شهریورماه آغاز می‌شود و برداشت محصول از اواخر آبان آغاز و تا پایان آذر ادامه خواهد داشت.

حسنی نسب ادامه داد: بیشترین سطح زیرکشت زعفران در شهرستان دزپارت است و شهرستان‌های اندیکا، باغملک، ایذه و لالی نیز دارای سطوح کشت زعفران هستند.

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز**

**خبر داد؛**

**کشف یکمزرعه استخراج رمز ارز غیرمجاز**

**با ۱۶۵ دستگاه در مالمشیه اهواز**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز با اشاره به کشف یک مزرعه بزرگ رمز ارز غیرمجاز در اهواز گفت: تعداد ۱۶۵ دستگاه ماینر استخراج رمز ارز غیرمجاز در منطقه مالمشیه اهواز کشف و ضبط شد.

محمد فراتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه با تلاش پلیس امنیت اقتصادی و دستگاه قضایی این تعداد دستگاه ماینر استخراج رمز ارز غیرمجاز کشف شد اظهار کرد: تأمین برق مستمر و پایدار برای شهروندان در این شرایط سخت کمبود سوخت مورد نیاز تیزوگاه‌ها به سختی در حال انجام است.

وی تصریح کرد: در چنین شرایطی متأسفانه مشاهده می‌شود برخی افراد سودجو به دنبال کسب منافع شخصی خود هستند و شبکه برق و منافع عمومی مردم را به سرقت می‌برند که از جمله این قبیل افعال، سرقت انرژی جهت تولید ارز دیجیتال محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز بیان کرد: هر دستگاه ماینر استخراج رمز ارز معادل ۳.۵ کیلو وات ساعت مصرف برق دارد که برای تولید برق آن مصرف یک لیتر گازوئیل و یا یک متر مکعب گاز لازم است.

فراتی در ادامه افزود: با تلاش پلیس امنیت اقتصادی و دستگاه قضایی در منطقه مالمشیه اهواز یک مزرعه با ۱۶۵ دستگاه